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OLIMP Gold Vit C + Tran 30
kapsułek

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 18543

Producent Olimp Labs

Rodzaj Suplement diety

Opis produktu
Potrójne wsparcie odporności? Tylko z Olimp Gold-Vit® C + Tran! Suplement diety stanowi wyjątkowe połączenie wysokich
porcji witamin A, D i C i tranu pochodzącego z oleju z wątroby dorsza. Jakość oraz czystość zastosowanego w preparacie marki
Olimp Labs oleju z dorsza potwierdzają badania laboratoryjne, m.in. na obecność niebezpiecznych poziomów metali ciężkich!

Wybierając Olimp Gold-Vit® C + Tran, otrzymujesz sprawdzony, bezpieczny w stosowaniu produkt o udowodnionym naukowo
działaniu. To znakomite wsparcie dla Twojej odporności, szczególnie w okresie jesienno-zimowym! Zadbaj o wsparcie
organizmu, kiedy Twoja odporność wystawiona jest na dużą próbę! Pamiętaj – odporność na 1 miejscu!

W każdej z łatwych do połknięcia, miękkich kapsułek Olimp Gold-Vit® C + Tran zamknięto wysokie porcje witaminy C (500
mg) i tranu (500 g), pochodzącego z oleju z wątroby dorsza odławianego z czystych wód Islandii. Olej ten stanowi bogate
źródło niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych Omega 3, w skład których wchodzą m.in.: EPA (kwas
eikozapentaenowy) i DHA (kwas dokozaheksaenowy). Te dwa kwasy Omega 3 to istotne w diecie składniki, których organizm
ludzki nie jest w stanie sam efektywnie produkować!

Składniki: kwas L-askorbinowy – witamina C, olej z wątroby dorsza (ryby), oliwa z oliwek, nośnik – wosk pszczeli, biały i żółty;
kapsułka (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol; woda, barwnik – tlenki i wodorotlenki żelaza).

Informacja żywieniowa 1 kapsułka RWS***
Witamina C 500 mg 625%
Olej z wątroby ryb dorszowatych (tran) (Gadidae)

w tym:

Kwasy omaga-3:
Kwas eikozapentaenowy (EPA)
Kwas dokozaheksaenowy (DHA)

500 mg

35 mg
45 mg

-

-
-

Witamina D (D3) 2,75 µg  (110 j.m.) 55%
Witamina A 360 µg 45%

***RWS – referencyjne wartości spożycia.

Olimp Gold-Vit® C + Tran to suplement diety marki Olimp Labs przeznaczony dla osób dorosłych do stosowania w okresie
narażenia odporności organizmu (okres jesienno-zimowy), zwiększonego zapotrzebowania na witaminę C (stres, palenie
papierosów, osoby starsze), wysokiej aktywności fizycznej, a także dla osób chcących wzbogacić swoją dietę w tran.

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka raz dziennie po posiłku, popijając dużą ilością wody.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
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Uwaga: preparatu nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek jego składnik. Nie stosować u osób
mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Osoby z zaburzeniami
gospodarki żelaza (talasemia, hemochromatoza), stosujące leki, w szczególności przeciwzakrzepowe lub obniżające ciśnienie
krwi, kobiety w ciąży lub karmiące piersią oraz osoby z niedociśnieniem, stosowanie preparatu powinny skonsultować z
lekarzem. Nie stosować innych suplementów diety zawierających witaminę C (w szczególności w ilościach powyżej 500 mg).

Producent: OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o., Pustynia 84f, 39-200 Dębica
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